- A TONE TO LE VOZY
PLAN LOCA A-8 – PLAN DES R

COMMUNE DE BLAVOZY

Place de la Mairie 43 700 Blavozy

tél: 04 71 03 00 19

PLAN LOCAL D'URBANISME A-8 – PLAN DES RESEAUX D'EAU POTABLE



Elaboration du PLU prescrite par délibération du Conseil Municipal en date du 26 Juin 2015 Arrêt du projet de PLU par délibération du Conseil Municipal en date du 25 Février 2019

Approbation du PLU par délibération du Conseil Municipal en date du 18 Octobre 2019

Vu pour être annexé à la délibération du Conseil Municipal en date du 18 Octobre 2019



Ingénieurs conseils en aménagement durable du territoire

